
 

 

Uchwała Nr X/81/2007 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 11 października 2007 r. 

 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXV/179/2006 Rady Gminy Lipusz z dnia  

22.02.2006 r. w sprawie wyrażenia akceptacji dla tekstu porozumienia o powierzeniu Gminie 

Bytów zadania publicznego polegającego na zbieraniu i unieszkodliwianiu odpadów 

komunalnych pochodzących z terenu Gminy Lipusz 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Lipusz uchwala, 

co następuje: 
 

 

§ 1 
 

Uchyla się w całości uchwałę Nr XXXV/179/2006 Rady Gminy Lipusz z dnia  22.02.2006 r. 

w sprawie wyrażenia akceptacji dla tekstu porozumienia o powierzeniu Gminie Bytów 

zadania publicznego polegającego na zbieraniu i unieszkodliwianiu odpadów komunalnych 

pochodzących z terenu Gminy Lipusz. 
 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Janusz Wawer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Wobec podjęcia przez Radę Gminy Lipusz w dniu 29 sierpnia 2007 r. uchwały 

Nr IX/69/2007 w sprawie współdziałania z Gminami w przedmiocie wspólnego 

międzygminnego systemu zbierania, transportu, odzysku i unieszkodliwiania odpadów 

komunalnych, uchwała Nr XXXV/179/2006 Rady Gminy Lipusz z dnia 22.02.2006 r. 

w sprawie wyrażenia akceptacji dla tekstu porozumienia o powierzeniu Gminie Bytów 

zadania publicznego polegającego na zbieraniu i unieszkodliwianiu odpadów komunalnych 

pochodzących z terenu Gminy Lipusz stała się bezprzedmiotowa. 


